Mpraromenine

& [TOPRIKY COCTRMISHM 1 YTRSPAISHIN [LAMI
GHHEHCOB0-XOIRACTRENHON AeSTETRHOCTH
TOCYARPETHENNMK BromweTrn yapesaenil,
HAXOANLLIXCE 3 BEACHMN MUHICTEPCTRE (MRANCON
Poceniexoit Deaepasi, yracpacaennosy [Tpuxasom
Mimsctepersa gutnascos Poconficxoll @eaeparimt
or 3008 2010 Ne 422

YTBEPKJAIO
3am. raass aaurncrpannn TpyGuesekoro sy nuunnaILnoro
Paliona, HAYAILHNK GUHANCOBOTO YIPAIIEH S

(Haw BEHME JOTTRHOCTH ML, YTRCPARIOWEND HORYMENT |
Coxoaona JLP.

( noAn: (paciundposxa noamucH )

"pb" D3 074 r.

T1an PHHAHCOBO-XOIRICTBEHHON AeHTEABHOCTH
Ha 20 14 ron

KO/Ibl
®Gopsa no KOJ]

"06" 03 207/%r. Nara
Hausmenonanne rocyaapersestoro  Mymnunnaisnoe Giovaernoe odpalosaremuoe no OKI10 32083944
BIOIKETHONO YHPEHKICHIR VUPLAICHEE 1000 INNTETEROTO 06pATORANAN
(noapaserenns) aereit beaobepekoneknil HEHTp 1€TCKOTO

reopuccrea "HOuocTn”

WUHH/KIIT 3230006429/323001001
Eamumua wamepennn: py6. no OKEH 383
Haumenosanne oprafa, ocyEeCTRIFIOMEro
GyHRIBIM M IOTHOMOMHA YHPCIHTE NS Aavuructpains TpyGHCBCKOTO MYHHUHOATEHOrO paiona
Alpec GaKTHYCCKOTO MCCTOHAX0KIEHNSR
rOCYARPCTBEHHOTO GrOIKETHOIO 242250, Bpauckas ofisacts, TpyGueacknit paiton, nrt, beaas Bepesxa, va.
Yape&aeHus (N0IpaiIcaAcHHA) Jlenuna, 12

I. Coeaenus 0 2ENTEALHOCTH FOCY IAPCTBEHHOTO GIOIKETHOTD YUPEARIEHHN

L1, Lleait 2esTesHoCTH rocy 1apCTBEHHOTO SI0TKETHOIO YYPEHACHNA (N0IPA3ICICHHS):
1.2. Bitaist 1€8TCABHOCTH TOCYAAPCTBEHHOTO (H0.UKETHONO YHPERICHHA (M0IPalIeneHNs):

1.3. Tepesenn yoayT (padoT), 0CYECTRISEMbIN Ha IATHOH OCHOBE:



Bug umymiectsa

banancoBas ctouMoCTh Ha
naty coctapiienus Ilnana

(pyOneit)

Heasumxumoe HMYLIECTBO

HMYIIECTBO, 3aKPCIIJIICHHOC COOCTBEHHUKOM HMYIIECTBa

3a YUYPCIKKACHUCM Ha MPAaBC ONICPATUBHOI'O YIIPABJICHHUA

5047048,81

MMYILECTBO, IPHOOPETEHHOE YUPEXKICHUEM 32 CUET CPEJICTB YUPEIUTEINS

MMYIIECTBO, TPUOOPETEHHOE YUPEKICHHUEM 32 CUET CPEJICTB OT MHOM
IPUHOCSILIEH JOXOJ AeSITeIbHOCTH

HToro (HeaABH:KMMOE MMYIIIECTBO)

5047048,81

JABM:KMMO€e UMYIIECTBO

ABWXXKUMOC UMYIIICCTBO, B TOM YHUCJIC

819296,98

0c000 [IEHHOE JIBIKHUMOE UMYIIECTBO

135986,00

Hroro (1BHKMMOE UMYILIECTBO)

819296,98

HanmenoBanue
IIOKa3aTeiIst

Texymmun

(HMHAHCOBBIN

roJi, pyousiei

(dakr)*

Texymmit

(bMHAHCOBBIN

roj, pyosei
(Tutam)**

Ouepennoit
(UHAHCOBBII
roj, pyomuei**

IlepBb1it rog
IUIAHOBOT'O
nepuoja,
pyOnein™*

Bropoii rog
IUIAHOBOT'O
nepuoza,
pyOnen™*

Hedunancosbie
AKTHBBI, B TOM
qucie:

5866345,79

5866345,79

5866345,79

5866345,79

5866345,79

HEJBHKUMOE
MMYIIECTBO, BCETO:

5047048,81

5047048,81

5047048,81

5047048,81

5047048,81

B TOM 4HUCJIC:

oCTaToO4YHas
CTOMMOCTDB

740791,49

740791,49

689010,05

638010,05

586619,33

0c000 LIEHHOE
JIIBUKUMOE
HMYIIECTBO, BCETO

135986,00

135986,00

135986,00

135986,00

135986,00

B TOM YHCIJIC:

oCTaTO4YHas
CTOMMOCTB

50166,53

50166,53

36166,49

22166,45

8166,41

dunaHcoBbBIC
AKTHUBbI, B TOM
YyHucJae:

neduropckast
3aJJ0JDKEHHOCTB 110
J0X0/1aM

neduTopcKast
3aJI0JDKEHHOCTB 110
pacxonam

O0si3aTesibCTBA, B
TOM YHCJIe

KpeauTOopcKas
33JI0JKEHHOCTh
BCETO

B ToMm uucie:

pOCpOYCHHAS
KpPEIUTOPCKAs
3aJ0JDKCHHOCTb

0,00

0,00

0,00

0,00

® - JaHHBIE HA MOCJEIHIO OTYETHYIO JaTy, IPEALIEeCTBYIONIYIO aTe cocTaBieHus [lnana;
e ** - naHHbBIEC HA KOHELl COOTBETCTBYIOIIETO NEPHO/IA.




Il1aHoBBIEe MOKA3aTE M MO MOCTYIJIEHUSIM M BbIIJIATAM
MBOYA0OA AT «¥OHocTh»
Ha 2014-2016 roasl

HanmenoBanune
roKazaTeJs

OuepenHol (MHAHCOBBIH TOJ

[lepBrlii roj MIaHOBOTO

nepuoaa

Bropoii rog ninanoBoro

nepuoza

Bcero, pyouneii

B TOM 4HUCJIC

10 JIULIEBBIM
cyeram,
OTKPBITHIM B
opraHax,
OCYILECTBIISFOLL
UX BEICHHUE
JIHLEBBIX
cueToB, pyoJeit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
Kpeaur
HBIX
opraHu
3aLHsX,
pyouneit

Bcero, py6ieit

B TOM 4HUCJIC

10 JIULEBBIM
cyeram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYILECTBIISFOLL
UX BEICHHE
JIMLEBBIX
c4ueToB, pyoJeit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpeauT
HBIX
opraHu
3aLHsX,
pyouneit

Bcero, pyouneii

B TOM 4HCJIE

o
0 JIMIIEBBIM | cueTra
cueram, M,
OTKPBITBHIM B | OTKpPBI

opramax, TBIM B
OCYLIECTBIIS | Kpeau
FOLLMX THBIX
BeJlCHUE oprax
JIMIEBBIX u3anu

CYETOB, sIX,
pyOneit py6ae

i

OcraTok cpeacTs
Ha HAYAJI0
nepuoja

IHocrynienus,
BCEro, B TOM
qHCIe:

1107442,83

1107442,83

1310127,50

1310127,50

1269025,70

1269025,70

cyOcumuu Ha
BBITIOJTHEHHE
MYHHIMIAJIBHOTO
3a7aHus (3aaHus
yapennuTens)

1107442,83

1107442,83

1310127,50

1310127,50

1269025,70

1269025,70

LIEJIEBEIE
cyocumumn

OIOPKETHBIE
HMHBECTULUU

MOCTYIUICHUS OT
OKa3aHus
YUpeXIECHUEM
ycIyr
(BBIIOTHEHUS
pabor),
OTHOCSIIIIMXCS B
COOTBETCTBHH C
ycTaBoM
YUPEXICHHUS K €ro
OCHOBHBIM BHJIaM
JIeSITEIIEHOCTH,
TIPeI0CTaBIICHHE
KOTOPBIX IS
(U3NIECKUX U
IOPUIMYECKUX JIUI]
OCYIIECTBIISICTCS
HAa IUIaTHOM
OCHOBE, a TaKXKe
MOCTYIUICHUS OT
MHOHU NpUHOCSIIEN
JI0XOJ1
JIeSITEIIEHOCTH

Boimiiatel Bcero,
B TOM 4HCJIE:

1107442,83

1107442,83

1310127,50

1310127,50

1269025,70

1269025,70




HanmenoBanune
roKazaTeJs

OuepenHoii (MHAHCOBBIN TOI

[TepBblii TOI TIJITAHOBOTO

nepuoa

Bropoii rox miianoBoro

epruoIa

Bcero, pyoneit

B TOM YHUCJIC

110 JIMLIEBBIM
cyeTam,
OTKPBITHIM B
opraHax,
OCYIIECTBIISION]
UX BEICHUE
JTLEBBIX
c4eToB, pyoueit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpEeauT
HBIX
opraHu
3aLUsIX,
pyouneit

Bcero, py0ieit

B TOM YHUCJIC

T10 JIMIEBBIM
cueram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYIIECTBIIAION]
UX BECHUE
JIMLEBBIX
CueToB, pyoieit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpEauT
HBIX
opraHu
3aLHsX,
pyouneit

Bcero, pyoueit

B TOM YHUCJIC

10 JIULEBBIM
cyeram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYIECTBIIS
OIHX
BeJleHUE
JIMLEBBIX
CYETOB,
pyouneit

o
cuera
M,
OTKPBI
TBIM B
Kpeau
THBIX
oprax
u3anu
sX,
py6ae
71

Ha BBIIIOJTHEHHE
MYHHUIUTAIbHOT
0 3aJaHus
(3amaHus
yupenuTens)

1107442,83

1107442,83

1310127,50

1310127,50

1269025,70

1269025,70

Ha UCTIOJHEHUE
IO I[CJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
YCIyT Ha
IUIATHOH OCHOBE

W3 HUX!

3apaboTHas muara

701752

701752

848000

848000

826150

826150

Ha BBIIIOJIHCHHUE
MYHHLHMIAIEHOT
0 3aJIaHU
(3amanus
YIpeIuTeNs)

701752

701752

848000

848000

826150

826150

Ha UCIIOJTHEHUE
IO I[EJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTIATHOM OCHOBE

IIpoune BoimIaTHI

86800

86800

120000

120000

105465

105465

Ha BBIIIOJIHEHHE
MYHHIIUTAJIBHOT
0 3a1aHus
(3amanust
yapeIuTens)

85000

85000

120000

120000

105465

105465

Ha MCTIOJTHEHHE
TI0 [EJIEBBIM
cyocunusam

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUIATHOW OCHOBE

Hauucnenus Ha
BBIIIATHI 110
oruiaTe Tpyjaa

200388

200388

249260

249260

242850

242850

Ha BBITIOJTHEHHUE
MYHUITUIIATIBHOT
0 3aJaHus
(3amaHus
yupenuTens)

200388

200388

249260

249260

242850

242850

Ha UCTIOJTHEHHUE
10 IIEJIEBBIM
cyocunusam

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTATHOH OCHOBE

Ycnyru cBsizu

10111,73

10111,73

9200

9200

9200

9200




HanmenoBanune
roKazaTeJs

OuepenHoii (MHAHCOBBIN TOI

[TepBblii TOI TIJITAHOBOTO

nepuoa

Bropoii rox miianoBoro

epruoIa

Bcero, pyoneit

B TOM YHUCJIC

110 JIMLIEBBIM
cyeTam,
OTKPBITHIM B
opraHax,
OCYIIECTBIISION]
UX BEICHUE
JTLEBBIX
c4eToB, pyoueit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpEeauT
HBIX
opraHu
3aLUsIX,
pyouneit

Bcero, py0ieit

B TOM YHUCJIC

T10 JIMIEBBIM
cueram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYIIECTBIIAION]
UX BECHUE
JIMLEBBIX
CueToB, pyoieit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpEauT
HBIX
opraHu
3aLHsX,
pyouneit

Bcero, pyoueit

B TOM YHUCJIC

10 JIULEBBIM
cyeram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYIECTBIIS
OIHX
BeJleHUE
JIMLEBBIX
CYETOB,
pyouneit

o
cuera
M,
OTKPBI
TBIM B
Kpeau
THBIX
oprax
u3anu
sX,
py6ae
71

Ha BBIIIOJTHEHHE
MYHHUIUTAIbHOT
0 3aJaHus
(3amaHus
yupenuTens)

10111,73

10111,73

9200

9200

9200

9200

Ha UCTIOJHEHUE
IO I[CJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
YCIyT Ha
IUIATHOH OCHOBE

TpancnopTHbIE

yCIyrH

2116,40

2116,40

2000

2000

2000

2000

HA BBIIIOJIHEHUE
MYHHIUTAIbHOT
0 3aJaHus
(3amanust
yupenuTens)

2116,40

2116,40

2000

2000

2000

2000

Ha UCTIOJHEHHE
IO I[EJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUIATHOM OCHOBE

KommyHanbHbIE

YCIIyTH

60622,20

60622,20

38600

38600

40293,20

40293,20

Ha BBIIIOJIHEHHE
MYHHLMIATIEHOT
0 3aJIaHUs
(3amanus
yapeIuTens)

60622,20

60622,20

38600

38600

40293,20

40293,20

Ha UCIIOJTHEHUE
IO TEJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUIATHOW OCHOBE

ApeHnaHas 1aTa
3a TI0JIb30BAHHE
HMYIIECTBOM

Ha BBITIOJTHEHUE
MYHHIIUAIBHOT
0 3a71aHus
(3amanus
yupenuTens)

Ha UCTIOJTHEHHUE
10 IIEJIEBBIM
cyocunusam

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTATHOH OCHOBE

PaboTsl, yemyru
0 CO/ICPIKAHHUIO
HUMYIIECTBA

15167,50

15167,50

11767,50

11767,50

11767,50

11767,50




HanmenoBanune
roKazaTeJs

OuepenHoii (MHAHCOBBIN TOI

[TepBblii TOI TIJITAHOBOTO

nepuoa

Bropoii rox miianoBoro

epruoIa

Bcero, pyoneit

B TOM YHUCJIC

o
IO JIMLEBBIM cueram
cueram, ,
OTKPBITHIM B OTKPBIT
opraHax, BIM B
OCYIIECTBIION] | KPEAUT
UX BEIeHUE HBIX
JTLEBBIX Opranu
CYeTOB, pyOuieil | 3ammsx,
pyouneit

Bcero, py0ieit

B TOM YHUCJIC

o
II0 JIMIIEBBIM cyeram
cyeTam, ,
OTKPBITHIM B OTKPBIT
opraHax, BIM B
OCYIIECTBIION] | KPEAUT
UX BEICHUE HBIX
JTHLEBBIX opranu
c4eToB, pyOueil | 3ammsx,
pyouneit

Bcero, pyoueit

B TOM YHUCJIC

o
0 JIMIIEBBIM | cueTra
cueram, M,
OTKPBITHIM B | OTKPBI

opramax, TBIM B
OCYLIECTBIIS | Kpeau
FOIIUX THBIX
BeJleHUE oprax
JIMIEBBIX u3anu

CYETOB, sX,
pyOneit py6ae

71

Ha BBIIIOJTHEHHE
MYHHUIUTAIbHOT
0 3aJaHus
(3amaHus
yupenuTens)

15167,50

15167,50

11767,50

11767,50

11767,50

11767,50

Ha UCTIOJHEHUE
IO I[CJICBBIM
cyocuausm

Ha OKa3aHue
YCIyT Ha
IUIATHOH OCHOBE

[Ipoune paboTHL,
YCIIyTH

26285

26285

27100

27100

27100

27100

HA BBIIIOJIHEHUE
MYHHIUTAIbHOT
0 3aJaHus
(3amanust
yupenuTens)

26285

26285

27100

27100

27100

27100

Ha UCTIOJHEHHE
IO I[EJICBBIM
cyocuausm

Ha UCIIOJTHEHHE
OIOIKETHBIX
WHBECTHIUI

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTATHOH OCHOBE

Ilencun, mocobus,
BBIILIAYHBACMBIE
OpraHu3aUsIMU
CeKTopa
rOCYIapCTBEHHOTO
YIOpaBJICHUS

Ha BBIMIOJTHCHUE
MYHUIHIATIBHOT
0 3aaHus
(3amaHus
yUpeaUTENs)

Ha UCIIOJTHEHHUE
10 LICJICBBIM
cyocunusm

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUIATHOH OCHOBE

ITpoune pacxoabl

3200

3200

3200

3200

3200

3200

HA BBITIOJTHCHUE
MYHUIUIATBHOT
0 3aJaHus
(3anmanus
YUpEaUTENs)

3200

3200

3200

3200

3200

3200

Ha UCIIOJHEHUE
I10 IIEJIEBBIM
cyocuausam




HanmenoBanune
roKazaTeJs

OuepenHoii (MHAHCOBBIN TOI

[TepBblii TOI TIJITAHOBOTO

nepuoa

Bropoii rox miianoBoro

epruoIa

Bcero, pyoneit

B TOM YHUCJIC

o
IO JIMLEBBIM cueram
cueram, ,
OTKPBITHIM B OTKPBIT
opraHax, BIM B
OCYIIECTBIION] | KPEAUT
UX BEIeHUE HBIX
JTLEBBIX Opranu
CYeTOB, pyOuieil | 3ammsx,
pyouneit

Bcero, py0ieit

B TOM YHUCJIC

T10 JIMIEBBIM
cueram,
OTKPBITHIM B
oprasax,
OCYIIECTBIIAION]
UX BECHUE
JIMLEBBIX
CueToB, pyoieit

o
cyeram
)
OTKPBIT
BIM B
KpEauT
HBIX
opraHu
3aLHsX,
pyouneit

Bcero, pyoueit

B TOM YHUCJIC

o
0 JIMIIEBBIM | cueTra
cueram, M,
OTKPBITHIM B | OTKPBI

opramax, TBIM B
OCYLIECTBIIS | Kpeau
FOIIUX THBIX
BeJleHUE oprax
JIMIEBBIX u3anu

CYETOB, sX,
pyOneit py6ae

71

Ha UCTIOJTHEHHUE
OFOKETHBIX
WHBECTUIIUHI

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUIATHOM OCHOBE

VBenanueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

Ha BBIIIOJIHEHHE
MYHHLHMIAJIEHOT
0 3aJ1aHU
(3amanus
YapeIuTeNs)

Ha UCIIOJHEHUE
IO LIEJIEBBIM
cyocumusm

Ha UCIOJTHEHHUE
OIOIKETHBIX
WHBECTHIUI

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTIATHOM OCHOBE

VBennueHue
CTOMMOCTH
HEeMaTepHUaTbHBIX
aKTHBOB

Ha BBIIIOJIHCHHUE
MYHHLMIATIEHOT
0 3aJIaHUs
(3amanust
YIpeIuTeNs)

Ha UCTIOJTHEHUE
IO I[EJIEBBIM
cyocuausm

Ha UCIIOJTHEHHUE
OFOKETHBIX
WHBECTHIAI

Ha OKa3aHue
yCIIyT Ha
IUTATHOMW OCHOBE

VBennueHue
CTOMMOCTH
MaTepHagbHBIX
3aracoB

1000

1000

1000

1000

1000

1000

HA BBITIOJTHCHUE
MYHUIUIATBHOT
0 3aJaHus
(3anmanus
YUpEaUTENs)

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Ha UCIIOJHEHUE
I10 IIEJIEBBIM
cyocuausam




— =

Tepawii roa naakosoro

Bropoii roa naanosoro

H
Ouepeanoit guHancoskii rox nep nepHoaa
B TOM S0CC 8 TOM SsHcae B TOM SHCaE
no
no no JIMUCESM M lgr ]
NO AHueskiv cHetam 1O uenw chetam CHCTAM, M,
Haumenosanne cueTaM, cueTam, Y OTKpLITIM B | OTRPH
noxkasarens OTKPEITRIM B OTXPHIT OTKPHITMM # OTRpRIT oprasax, THIM B
Beero, pytaeh OpraX, Beero, pyfiach OpraHaX, wnn | Beero. pybach ocymectsan | kpean
OCYIICCTRARROW Kpeant OCYIICCTRARION Kpeaur LAY RLLISAY
HX BCACHIC HX BCICHHS HEX neaese opras
RILIE RS opramn RILITSANEY OpraMm RIS INRY LR
cueTon, pyiinedl | saumax, cucton, pyGach | Jammex, cueTOn, ax,
pydach pyGuedt pyiel pytne
it
HE HCHOJTHEHHE
N0 UeIeBbLIM
cyGeHanam
HA HCTTONHEHHE
BIOTARETHBIX
WHBCCTHUMA
HA OKa3aHHC
YEAVT Ha
MIATHOH OCHOMeE
Veenuuenne
CTOHMOCTH

ueHHBIX Gymar,
Kpome axuufl
WHBIX Gopm
YHACTHA B
Kanurase

HA HCTIOJHEHHE
O UeIeBLIM

CYOCHIRAM

HA HCTOIHEHHE
DIOIKe THRIX
HHBECTHLIMI

Yeenuuenne
CTOMMOCTH axumil
# HHBIX dopm
YUHACTHA B
RAMHTANE

HAE HCMOJTHCHHE
No UeJICBbIM

CYOCHIHAM

HA HCTIONHEHHE
BIOITRETHBIX
HHBECTHLMA

Cnpasouno:
olinem
nyGanaHmIX
o0sIaTeABCTE"Y

* yKa3niBaeTes cyMMa MyOaHyHbLIX 00S3ATENLCTR Nepel GHIAHMECKHMH JTHIAMH, MOLTe/KAuMX HCNOTHEHHIO
B JeHEKHOil hopMe, MOTHOMOYHS N0 HCTIOIHEHHIO KOTOPBIX OT HMEHH OPraHa MECTHOrO CaMOYIIpaBieHHs
NEPEAAIOTCH B VCTAHOBICHHOM TOPAJKE YHPEKACHHIO

Cuaenox C.B.

IHepmnésa A.B.



