

Приложение  
к Порядку составления и утверждения плана  
финансово-хозяйственной деятельности  
государственных бюджетных учреждений,  
находящихся в ведении Министерства финансов  
Российской Федерации, утвержденному Приказом  
Министерства финансов Российской Федерации  
от 30.08.2010 № 422

УТВЕРЖДАЮ

Зам. главы администрации Трубчевского муниципального  
района, начальник финансового управления

(наименование должности лица, утверждающего документ)

 Соколова Л.Р.

(подпись)

(расшифровка подписи)

"06" 03 20 14 г.

План финансово-хозяйственной деятельности  
на 20 14 год

Наименование государственного  
бюджетного учреждения  
(подразделения)

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Белоберезковский центр детского творчества "Юность"

Форма по КФД

Дата

"06" 03 20 14 г.

ИИН/КПП  
Единица измерения: руб.

3230006429/323001001

по ОКЕИ

КОДЫ

32083944

383

Наименование органа, осуществляющего  
функции и полномочия учредителя

Администрация Трубчевского муниципального района

Адрес фактического местонахождения  
государственного бюджетного  
учреждения (подразделения)

242250, Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул.  
Ленина, 12

I. Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

1.1. Цели деятельности государственного бюджетного учреждения (подразделения):

1.2. Виды деятельности государственного бюджетного учреждения (подразделения):

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

Вид имущества	Балансовая стоимость на дату составления Плана (рублей)
<b>Недвижимое имущество</b>	
имущество, закрепленное собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления	5047048,81
имущество, приобретенное учреждением за счет средств учредителя	-
имущество, приобретенное учреждением за счет средств от иной приносящей доход деятельности	-
<b>Итого (недвижимое имущество)</b>	<b>5047048,81</b>
<b>Движимое имущество</b>	
движимое имущество, в том числе	819296,98
особо ценное движимое имущество	135986,00
<b>Итого (движимое имущество)</b>	<b>819296,98</b>

Наименование показателя	Текущий финансовый год, рублей (факт)*	Текущий финансовый год, рублей (план)**	Очередной финансовый год, рублей**	Первый год планового периода, рублей**	Второй год планового периода, рублей**
<b>Нефинансовые активы, в том числе:</b>	5866345,79	5866345,79	5866345,79	5866345,79	5866345,79
недвижимое имущество, всего:	5047048,81	5047048,81	5047048,81	5047048,81	5047048,81
в том числе:					
остаточная стоимость	740791,49	740791,49	689010,05	638010,05	586619,33
особо ценное движимое имущество, всего	135986,00	135986,00	135986,00	135986,00	135986,00
в том числе:					
остаточная стоимость	50166,53	50166,53	36166,49	22166,45	8166,41
<b>Финансовые активы, в том числе:</b>					
дебиторская задолженность по доходам					
дебиторская задолженность по расходам					
<b>Обязательства, в том числе</b>					
кредиторская задолженность всего					
В том числе:					
просроченная кредиторская задолженность		0,00	0,00	0,00	0,00

- - данные на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления Плана;
- \*\* - данные на конец соответствующего периода.

## **Плановые показатели по поступлениям и выплатам МБОУДОД ЦДТ «Юность» на 2014-2016 годы**

Наименование показателя	Очередной финансовый год			Первый год планового периода			Второй год планового периода		
	Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе	
		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, в которых ведение лицевых счетов, рублей
<b>Остаток средств на начало периода</b>									
<b>Поступления, всего, в том числе:</b>	<b>1107442,83</b>	<b>1107442,83</b>		<b>1310127,50</b>	<b>1310127,50</b>		<b>1269025,70</b>	<b>1269025,70</b>	
субсидии на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	1107442,83	1107442,83		1310127,50	1310127,50		1269025,70	1269025,70	
целевые субсидии									
бюджетные инвестиции									
поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его основным видам деятельности, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, а также поступления от иной приносящей доход деятельности									
<b>Выплаты всего, в том числе:</b>	<b>1107442,83</b>	<b>1107442,83</b>		<b>1310127,50</b>	<b>1310127,50</b>		<b>1269025,70</b>	<b>1269025,70</b>	

Наименование показателя	Очередной финансовый год			Первый год планового периода		Второй год планового периода		
	Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе
		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, ведение лицевых счетов, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	1107442,83	1107442,83		1310127,50	1310127,50		1269025,70	1269025,70
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
из них:								
Зарплатная плата	701752	701752		848000	848000		826150	826150
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	701752	701752		848000	848000		826150	826150
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Прочие выплаты	86800	86800		120000	120000		105465	105465
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	85000	85000		120000	120000		105465	105465
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Начисления на выплаты по оплате труда	200388	200388		249260	249260		242850	242850
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	200388	200388		249260	249260		242850	242850
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Услуги связи	10111,73	10111,73		9200	9200		9200	9200

Наименование показателя	Очередной финансовый год			Первый год планового периода		Второй год планового периода		
	Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе
		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, ведение лицевых счетов, рублей		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	10111,73	10111,73		9200	9200		9200	9200
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Транспортные услуги	2116,40	2116,40		2000	2000		2000	2000
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	2116,40	2116,40		2000	2000		2000	2000
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Коммунальные услуги	60622,20	60622,20		38600	38600		40293,20	40293,20
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)	60622,20	60622,20		38600	38600		40293,20	40293,20
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Арендная плата за пользование имуществом								
на выполнение муниципального задания (задания учредителя)								
на исполнение по целевым субсидиям								
на оказание услуг на платной основе								
Работы, услуги по содержанию имущества	15167,50	15167,50		11767,50	11767,50		11767,50	11767,50





Наименование показателя	Очередной финансовый год			Первый год планового периода		Второй год планового периода			
	Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе		Всего, рублей	в том числе	
		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублях		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих их ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, рублях		по лицевым счетам, открытых в органах, осуществляющих ведение лицевых счетов, рублей	по счетам, открытых в кредитных организациях, ведение лицевых счетов, рублей
на исполнение по целевым субсидиям									
на исполнение бюджетных инвестиций									
на оказание услуг на платной основе									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале									
на исполнение по целевым субсидиям									
на исполнение бюджетных инвестиций									
Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале									
на исполнение по целевым субсидиям									
на исполнение бюджетных инвестиций									
Справочно: объем публичных обязательств*		-	-		-	-		-	

\* указывается сумма публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, полномочия по исполнению которых от имени органа местного самоуправления передаются в установленном порядке учреждению

Директор

Бухгалтер



Силенок С.В.

Шершиёва А.В.